EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: No 13/2014

OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL E ALTERAÇÃO DE CLÁUSULA
TERMO DE CONTRATO: Nº 06/2012

CONTRATANTE: TCMSP

CONTRATADA: COMPANHIA CACIQUE DE CAFÉ SOLÚVEL CNPJ 78.588.415/0020-88

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO PARCELADO DE CAFÉ TORRADO MOÍDO EXTRAFORTE, EMBALADO A VÁCUO PURO.

VALOR DO ADITAMENTO: R$ 41.400,00 (ESTIMADO)

PERÍODO: 02/07/2014 A 01/07/2015

DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.30

PROCESSO TC: Nº 72.000.797.12-52
DATA DA ASSINATURA: 28/05/2014